Khai mạc lễ hội đền Trần Thái Bình

■ DÂNG HƯƠNG ĐẠI LỄ GIỖ TỔ HỌ TRẦN VIỆT NAM

Các đồng chí lãnh đạo tỉnh dự khai hội đền Trần Thái Bình 2019.

Tối ngày 17/2 (ngày 13 tháng Giêng năm Kỷ Hợi), lễ hội đền Trần Thái Bình 2019 khai mạc tại di tích quốc gia đặc biệt khu lăng mộ và đền thờ các vị vua triều Trần, xã Tiến Đức (Hưng Hà). Tới dự có các đồng chí: Nguyễn Hồng Diên, Ủy viên Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh, Trưởng đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh; Đặng Trọng